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Mälarhöjdens skola är en skola med lokaler av varierande ålder, de äldsta från tidigt 1900‐tal. Under läsåret 
2011/2012 har skolan över 1100 elever.  Intagningstrycket har under flera år varit högt och enligt 
skolledningen kommer detta att finnas kvar under kommande år. Flera klasser har ett högt antal elever och 
en bidragande orsak till stora klasser är lokalbristen. 
 
De nuvarande idrottshallarna är trånga och ofunktionella samt placerade i skolans huvudbyggnad i närheten 
till vanliga lektionssalar. Detta medför att övriga lektioner störs av buller, både från själva idrottslektionen 
och av elever som går till och från idrottshallarna samt duschar och byter om. Omklädningsrummen och 
duschutrymmena är inte dimensionerade för elevmängden och är slitna. Ventilationen i idrottshallarna och 
omklädningsrummen är undermålig och risk för både fukt‐ och arbetsskador är uppenbar. Risken för 
arbetsskador bland idrottslärarna kan anses som hög med tanke på funktionalitet av och storlek på 
lokalerna. För att hantera elevmängden har vissa klasser idrottslektioner i en skola två kilometer bort. 
Avståndet till grannskolan innebär att längre raster måste byggas in i schemaläggningen. Det leder till en 
mer komplex schemahantering och längre skoldagar för eleverna.   
 
I den kvalitetsanalys som skolledningen genomfört efter bland annat nationella proven våren 2011 och i 
arbetsplanen för 2011/2012 finns tecken på att eleverna inte kan arbeta ostört under skoldagen. 
Föräldraföreningen gör en koppling mellan lokalbristen och klasstorlekar och detta resultat. 
 
En ny idrottshall för Mälarhöjdens skola skulle innebära att lokaler inom skolbyggnaden kunde byggas om 
till klassrum. Det ger i sin tur bättre möjligheter att hantera elevtillströmningen och kanske minska 
elevantalet i klasserna. En idrottshall kan givetvis även nyttjas av idrottsklubbar och ändamålsenliga lokaler 
kan intressera nya klubbar att etablera verksamhet. Det kan stimulera fler ungdomar till idrottsutövande 
och motion. 
 
Föräldraföreningen vid Mälarhöjdens skola vill uppmana både Utbildningsförvaltningen och 
Utbildningsnämnden att noga överväga och besluta om en ny idrottshall vid Mälarhöjdens skola. En ny 
idrottshall är helt klart i linje med Stockholms stads vision om ”en skola i världsklass”. 
 
Föräldraföreningen vid Mälarhöjdens skola (FFM) är en aktiv förening som arbetar för en öppen dialog 
mellan föräldrar och skolledning vid Mälarhöjdens skola samt driver ett antal olika intressefrågor inom 
bland annat trafik och skolmiljö. 
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